ВЕЛЬСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
165150,, г. Вельск, ул.Советская,  д. 52/15, т/ф  6-00-52, факс администрации 6-24-80, e-mail: vel-tik@ya.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2017 года

	№ 585

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва,
выдвинутого избирательным объединением
«Вельское местное отделение КПРФ»
по единому избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Вельское местное отделение КПРФ» по единому избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 32, 36, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Вельская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.	Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва в количестве 5 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Вельское местное отделение КПРФ».
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области шестого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Вельское местное отделение КПРФ» по единому избирательному округу.
3. Считать согласованным краткое наименование «Вельское местное отделение КПРФ»  для использования в избирательных документах.
4. Считать согласованной представленную избирательным объединением «Вельское местное отделение КПРФ» эмблему для использования в избирательных документах.
5.	Разместить настоящее постановление на странице Вельской территориальной избирательной комиссии сайта администрации МО «Вельский муниципальный район» в сети Интернет.

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	А.В. Гуляев

Е.М. Виноградова

	Список
заверен Вельской территориальной избирательной комиссией 21 июля 2017 года (постановление № 585)
Копия верна

	Приложение к решению
комитета избирательного объединения  «Вельское местное отделение КПРФ»
от 5 июля 2017 года

Список
кандидатов в депутаты Собрания депутатов муниципального образования "Вельский муниципальный район" шестого созыва,
выдвинутый избирательным объединением
«Вельское местное отделение КПРФ»
по единому избирательному округу

1. Угрюмов Сергей Александрович, дата рождения – 16 ноября 1986 года, адрес места жительства – Архангельская область, Вельский район, деревня Шиловская, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Ухтинский государственный технический университет", 2011 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО "Северная топливная компания", генеральный директор, депутат Совета депутатов муниципального образования "Усть–Вельское" на непостоянной основе, член КПРФ.
2. Вольская Светлана Владиславовна, дата рождения – 9 августа 1971 года, адрес места жительства – Архангельская область, Вельский район, город Вельск, профессиональное образование – Поморский международный педагогический университет имени М.В. Ломоносова, 1994 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ГАПОУ Архангельской области "Вельский сельскохозяйственный техникум имени Г.И. Шибанова", преподаватель, член КПРФ.
3. Шишко Андрей Вячеславович, дата рождения – 10 ноября 1986 года, адрес места жительства – Архангельская область, Вельский район, поселок Усть–Шоноша, , профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Московский Государственный Университет Леса", 2009 г., основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Котласский отряд ведомственной охраны – структурное подразделение филиала ФГП "Ведомственная охрана железнодорожного транспорта РФ" на Северной железной дороге, Котласский отряд ВО филиала ФГП ВО ЖДТ России на Северной ЖД, "стрелковая команда ст. Кулой", стрелок, член КПРФ.
4. Ламова Светлана Николаевна, дата рождения – 3 сентября 1992 года, адрес места жительства – Архангельская область, Вельский район, город Вельск, профессиональное образование – государственное автономное образовательное учреждение среднего профессионального образования Архангельской области "Вельский сельскохозяйственный техникум имени Г.И. Шибанова" г. Вельск, 2015 г.,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяйка, член КПРФ, секретарь Вельского местного отделения КПРФ.
5. Савенков Денис Олегович, дата рождения – 8 декабря 1986 года, адрес места жительства – Омская область, город Омск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  домохозяин, член КПРФ.